1

SÍNTESE 8 de dezembro de 2016

Diário Oficial da União - Nº 235 - Seção 3 - pág. 139 e 141

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 706/2015

Termo de Credenciamento nº 706/2015, celebrado entre o MINISTÉRIO
PÚBLICO UNIÃO e CLOPI CLÍNICA ODONTOLÓGICA PINHEIROS S/S
LTDA. Objeto: prestação de Serviços Médicos. Processo: 1.34.001.005877/2016-
19. Nota de Empenho/MPF: nº 2016NE000123, de 14/01/2016, Elemento
de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: nº 03301058120040001. Nota
de Empenho/MPT: nº 2016NE000111, de 20/01/2016, Elemento de despesa:
33.90.39. Programa de Trabalho: nº 03301058120040001. Nota de Empenho/
MPM: n.º 2016NE000034 de 04/01/2016, Elemento de despesa: 33.90.39.
Programa de Trabalho: nº 03301058120040001. Nota de Empenho/MPDFT: nº
2016NE000017 de 07/01/2016, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de
Trabalho: nº 03301058120040053. Nota de Empenho/CNMP: nº 2016NE000310
de 18/02/2016, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: nº
03301210020045664. Vigência: 25/11/2016 a 24/11/2021. Assinatura: pelo
Credenciante MARCIUS CORREIA LIMA e pela Credenciada VERA LUCIA
FERLIN ANTUNES.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE
SÃO PAULO

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 709/2015

Termo de Credenciamento nº 709/2015, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO
DA UNIÃO e CLÍNICA PRÓ CORAÇÃO CARDIOLOGIA PREVENTIVA S/C
LTDA. Objeto: prestação de serviços médicos. Processo: 1.34.001.006495/2016-
11. Nota de Empenho/MPF: n.º 2016NE000123, de 14/01/2016, Elemento
de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota
de Empenho/MPT: n.º 2016NE000111, de 20/01/2016, Elemento de despesa:
33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/
MPM: n.º 2016NE000034 de 04/01/2016, Elemento de despesa: 33.90.39.
Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPDFT: n.º
2016NE000017 de 07/01/2016, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de
Trabalho: n.º 03301058120040053. Nota de Empenho/CNMP: n.º 2016NE000310
de 18/02/2016, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º
03301210020045664. Vigência: 09/11/2016 a 08/11/2021. Assinatura: pelo
Credenciante MARCIUS CORREIA LIMA pelo Credenciado PAULO MAGNO
MARTINS DOURADO.

Diário Oficial da União - Nº 235 - Seção 3 - pág. 142

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 49/2016

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo nº
08160.013997/2016-11. Empresas vencedoras: J C DOS SANTOS, para o item
01, com o valor total de R$ 8.250,00; GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDAEPP, para o item 02, com o valor total de R$ 3.520,00. Itens fracassados:
03, 04 e 05.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA

(SIDEC - 07/12/2016) 200008-00001-2016NE000037